
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   III   -  SERVIZIO ELETTRICO

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  60 DEL  20-07-21
REGISTRO GENERALE NUMERO 386

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Acquisto basette  per contatori trifase - ASSEM SPA - San
Severino Marche - Impegno di spesa

L'anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese di luglio, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTRICO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n. 3
del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Dott. Riccardo Carboni le
funzioni di "Responsabile del Servizio III - Servizio Elettrico" con
decorrenza dal 09.01.2019;

Visto che il Comune di Ussita è proprietario della rete di
distribuzione dell'energia elettrica e che svolge il servizio di
maggior tutela per il mercato vincolato;

Visto che il Comune di Ussita è proprietario anche delle varie
linee di pubblica illuminazione e che per la loro manutenzione ed il
loro ampliamento è necessario avvalersi della collaborazione di ditte
esterne oltre alle risorse del servizio elettrico;

Visto che il Comune di Ussita cura la manutenzione della rete
elettrica avvalendosi del proprio servizio elettrico e talvolta
dell'appoggio di ditte esterne;
    Ravvisato che duranti l’installazione di allacci e contatori da
cantiere è necessario utilizzare dei supporti ( denominati basette) su
cui agganciare i contatori;
    Visto che la società ASSEM spa ha comunicato la disponibilità alla
fornitura di n. 20 basette adat. Trifase contatore esterno (FE13/B1) e
n. 20 basette adat. Trifase ( FE13/A4P) per il costo complessivo di €
241,00 + IVA;
    Valutata la congruità del costo di tale fornitura;

Visto il CIG  Z633286631 rilasciato dall’Autorità di Vigilanza
Anticorruzione;
    Atteso che tale spesa può essere imputata al capitolo 2449/30 –
del bilancio 2021 cod. bil 17.01-1.03.01.02.000 dove è prevista la
necessaria disponibilità;

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 60 del 20-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



DETERMINA

la premessa è parte integrante del presente dispositivo;1)
di affidare all’ A.S.SE.M. spa con sede a San Severino Marche2)
(MC) Loc. Colotto 11 ( P.I. 01210650436) la fornitura del
materiale di cui sopra;
di impegnare la somma complessiva di € 294,02 al capitolo3)
2449/30 – bilancio 2021 – cod. bil 17.01-1.03.01.02.000 – dove è
prevista la necessaria disponibilità;
di liquidare le spese su successiva presentazione di relativa4)
fattura elettronica che sarà vistata dal Responsabile del
Servizio Elettrico

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 60 del 20-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: Acquisto basette  per contatori trifase - ASSEM SPA - San
Severino Marche - Impegno di spesa

Il Responsabile del Settore
F.to Carboni Riccardo

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------

N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

Carboni Riccardo

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 60 del 20-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


